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CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES  
DE PROMOTORES CULTURALES – 2022 
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OBSERVACIONES 

1 32202 MIURA SAENZ, ANDRÉS MOISÉS 14   

2 32225 MICHUY SUYO, BERTHA ITALA 22   

3 32235 PORRAS CHAVEZ, MIRIAM LENKA 12   

4 32347 DE LA CRUZ RAMÍREZ, MARILÚ 10   

5 32351 CORTEZ MELENDEZ, MARISOL SOFÍA - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

6 32412 CORTEZ MELENDEZ, MARISOL SOFÍA - NO ACREDITA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-MINEDU - LICENCIADA EN DANZA 

7 32416 RODAS CRUZADO, JOHN RUDI 26   
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8 32418 BENAVENTE CASTILLO, ALI PONCIANO 18   

9 32430 MIGUEL DE LA CRUZ, FERNANDO 0   

10 32468 APCHO CHIRA, SONIA MARISOL 0   

11 32166 CAHUANA ZAVALA, MARGOT YESENIA 20   

12 32199 PEREZ AVILEZ, FABIO ANTONIO 18   

13 32335 HUAMANI GUTIERREZ, OSCAR 0 ATENDIDO CON EL EXP. 32339 

14 32339 HUAMANI GUTIERREZ, OSCAR 10   

15 32361 LUNA ESCALANTE, RENE ROBER 16   

16 32362 GALLARDO ALFARO, HEYDI FABIOLA 16   

17 32364 ALCEDO VASQUEZ, LESLIE GIOVANA 0 NO ACREDITA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-MINEDU  

18 32366 VILLAR QUISPE, GIANINA MARINA 0 NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 

19 32372 CABALLERO FLORES, NANCY JANETH 0 NO ACREDITA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-MINEDU  
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20 32377 
ORTEGA ANGELES, VERÓNICA 
MILAGROS 

16   

21 32003 ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY 20   

22 32015 BARRIOS, MARÍA EUGENIA - NO CUMPLE- NO ADJUNTA REQUISITOS EN EXPEDIENTE 

23 32184 ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY - Atendido con expediente 32003 

24 32287 ARENAS ZUÑIGA , MERLYN RANDY 22 NOMBRADO 

25 32292 CIEZA RIVAS, BETTY YSAYDA 8 FALTA ANEXO 6 (DS 015)NO PRESENTA HORARIO-NOMBRADO 

26 32301 ROJAS DÍAZ, PERCY EDILBERTO 8   

27 32315 CHAVEZ PARREÑO, JORGE ANTONIO 11   

28 32320 VILLANUEVA RUIZ, RAUL DESIDERIO - NO ACREDITA REQUISITOS LITERAL B 

29 32321 
PAREDES PALACIOS, GERALDINE 
NICOLETTE 

- NO ACREDITA REQUISITOS LITERAL A 

30 32332 VIVAS LERMO, ALDO ANDRÉS 21   

31 32342 QUISPE COPAYO, NANCY - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 
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32 32346 CHIPANA CUTIPA, GUINNY - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

33 32369 CHIPANA CUTIPA, GUINNY - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

34 32401 PUGA TELLO, ANA VILMA - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

35 32408 AMANCA MAMANI, FREDY WILBER - NO CUMPLE REQUISITOS, NO PRESENTA ANEXO 06, 07 y 08 de D.S. 015-2020-MINEDU 

36 32413 MAMANI SUCA, ELIANA 14   

37 32428 AGUIRRE LEÓN, EDISON RUBÉN 5.5   

38 32429 
CORDERO CACÑAHUARAY, JOSÉ 
ANTONIO 

16   

39 32431 QUISPE CHÁVEZ, ALICIA ROSARIO - 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

40 32434 
INCHAUSTEGUI SÁNCHEZ, YASMINE 
ELIZABETH 

- 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

41 31986 VIVAS LERMO, ALDO ANDRÉS - ATENDIDO CON EXPEDIENTE 32332 

42 32144 CUADROS CARPIO, ENRIQUE ARTURO   ATENDIDO CON EXPEDIENTE 32421 

43 32210 RIOS MENDIETA, BERNARDO 28   
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44 32236 CANELO CERVANTES, ALDO ALVARO 7   

45 32274 
ROSAS HUAMANSUPA, CARLOS 
ALBERTO 

- 
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. 
TÍTULO DE PROFESOR EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
(MÚSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCÉNICAS) O EN SUS ESPECIALIDADES AFINES, (...) 

46 32421 CUADROS CARPIO, ENRIQUE ARTURO 2   

47 32440 DIAZ TIZA, CESAR SANTIAGO 24   

48 32442 ITURRY QUIÑONEZ, LISBETH KARIN 16   

49 32448 ZAVALA CHUMPITAZ, JUAN WILLIAMS 8   

50 32452 CUADROS CARPIO, ENRIQUE ARTURO 8   

 
San Juan de Miraflores 24 de febrero del 2022  

COMITÉ DE CONTRATACIÓN DE PROMOTORES CULTURALES 


